
novinka 
2023
novinka 
2023

kolekce
Ergonomic

Matrace
Brigitta
5.990 Kč
Kvalitní pěny renomované rakouské firmy EUROFOAM 
vynikají výbornou elasticitou a vysokou kvalitou 
s dlouhou životností. Důmyslná profilace jádra zaručuje 
dokonalé odvětrání. Tyto matrace jsou vhodné pro 
páry – partneři mají totožné matrace, ale každý z nich si 
může zvolit oblíbenou tuhost.

POTAH ANTIAGING.

Uložení

130 kg
18
cmTVRDOST

3
TVRDOST
2

912303382-Reseto-Ergonomic-letak-A4-CZ.indd   1912303382-Reseto-Ergonomic-letak-A4-CZ.indd   1 16.03.2023   8:5616.03.2023   8:56



Váš prodejce:

Matrace Agatha
7.050 Kč
Komfortní matrace vyrobená ze studených HR pěn renomované 
rakouské firmy EUROFOAM, které vynikají výbornou elasticitou 
a vysokou kvalitou s dlouhou životností. Výrazná profilace 
středového jádra z vysoce pružné HR pěny zajistí dokonalé 
přizpůsobení ergonomii lidského těla a zvyšuje prodyšnost.

POTAH ANTIAGING.

Uložení

130 kg
20
cmTVRDOST

3
TVRDOST
2

Komfortní matrace vyrobená ze studených HR pěn renomované 
rakouské firmy EUROFOAM, které vynikají výbornou elasticitou 
a vysokou kvalitou s dlouhou životností. Výrazná profilace 
středového jádra z vysoce pružné HR pěny zajistí dokonalé 
přizpůsobení ergonomii lidského těla a zvyšuje prodyšnost.

Potah AntiAging
Tajemství krásy má tři složky: vitamín E, Aloe Vera a jojobový olej. Tyto tři přírodní suroviny 
společně tvoří koncept matracového potahu AntiAging. Vitamín E je pomocník v boji o krásnou 
pleť a zdravou pokožku. Hydratuje pokožku zevnitř a zpomaluje tak její stárnutí. Aloe Vera je 
léčivá rostlina, známá už od starých Egypťanů, kteří ji nazývali rostlinou nesmrtelnosti. Má 
zklidňující účinky, podporuje přirozenou ochrannou vrstvu a hydratuje pokožku. Olej z jojoby 
patří k nejcennějším z přírodních olejů. Díky jeho složení detoxikuje a zanechává pleť hebkou 
a vyživenou. Kromě toho má také skvělé účinky na vlasy, vrásky i celulitidu. Sloučením těchto 
látek vznikla matracová úprava, která tyto vlastnosti propůjčuje našim produktům. Spánek pro 
krásu je tak s novou matrací naprostou samozřejmostí.

Platnost nabídky je od 1. 4. do 31. 8. 2023.
Matrace jsou opatřeny pratelným, zónově prošitým potahem. Výška matrace se uvádí včetně potahu. Foto pouze ilustrační.
Chyby v tisku vyhrazeny. Více informací, osvědčení a certifikace naleznete na www.reseto.cz

Matrace Agatha Visco
8.350 Kč
Ergonomická matrace vyrobená ze studených HR pěn 
renomované rakouské firmy EUROFOAM, které vynikají 
výbornou elasticitou a vysokou kvalitou s dlouhou 
životností. Roznášecí nopovaná vrstva je vyrobena 
z VISCO pěny, které reaguje na zatížení a teplotu 
lidského těla. Výrazná profilace středového jádra 
z vysoce pružné HR pěny zajistí dokonalé přizpůsobení 
ergonomii lidského těla a zvyšuje prodyšnost. Nopová 
profilace povrchu zajišťuje odlehčení exponovaných 
míst na těle, zlepšuje prokrvení pokožky.

POTAH ANTIAGING.

Uložení

130 kg
23
cmTVRDOST

2
TVRDOST
3

912303382-Reseto-Ergonomic-letak-A4-CZ.indd   2912303382-Reseto-Ergonomic-letak-A4-CZ.indd   2 16.03.2023   8:5616.03.2023   8:56


